Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 19 Азовского района

ПРИКАЗ
п.Овощной Азовского района

от 16.03.2020г. №38
Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий

На основании письма Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области «Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий».

1. Каперзовой Е.Н., заместителю директора по АХЧ, обратить особое внимание:

- на соблюдение графика проведения влажных уборок, проведение

дезинфекции в период учебно-воспитательного процесса и во время каникул;

- соблюдение кратности и продолжительности проветривания помещений.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
МБОУ СОШ №19 Азовского района г Е.В.Мащенко

С приказом ознакомлена: